
移　転　先 〒986-0858　宮城県石巻市三ツ股一丁目２番７７号

【本　社】電話 0225-95-3381　FAX 0225-94-2996

【溶材部】電話 0225-93-1301　FAX 0225-93-1302

【高圧ガス配送センター】（荒川七衛商店様構内）

〒986-0847　宮城県石巻市中浦２丁目３９－１３

営業開始日 令和２年５月７日　木曜日

以上

ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

事務所統合及び移転に関するご案内

拝啓　春暖の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「本社」及び「溶材部」を統合し、移転する運びとなりました。

これを機に社員一同、心新たに精励してまいりますので、何とぞ倍旧の

（産業用高圧ガス購入はこちらになります）

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご案内申し上げます。　　　敬具

令和２年４月

記

（機材関係購入はこちらになります）

代表取締役社長 伊藤 武彦


